
 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

  

*KUPAX010X6Z3* 
KUPAX010X6Z3 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

ODSH - oddělení silničního hospodářství 
 

 
 
Číslo jednací:   KrÚ  33070/2022 
Spisová značka: SpKrÚ  27178/2022 ODSH OSH 
Vyřizuje:   Pavel Vinař 
Telefon:   466026365 
E-mail:    pavel.vinar@pardubickykraj.cz   
Datum:    22.04.2022        
 

 
ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ ÚPLNÉ UZAVÍRKY SILNICE I. TŘÍDY Č. 11 SUCHÝ 
VRCH 

 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako silniční správní úřad 
ve věcech silnic I. třídy, příslušný podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), rozhodl v řízení vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), po projednání s vlastníkem (zároveň žadatel, žádost 
podána dne 7. 3. 2022) komunikace, která má být uzavřena – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 
Pardubice, jako právnickou osobou oprávněnou hospodařit se silnicemi I. třídy, po projednání s 
vlastníkem komunikací, po nichž budou vedeny objízdné trasy – Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Správa Pardubice a dále po projednání s Krajským úřadem Pardubického kraje, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství, a dopravní obslužnosti pod č. j. KrÚ 
22898/2022, ze dne 17. 3. 2022 a po projednání s obcemi, na jejichž zastavěných územích má být 
povolena uzavírka a nařízena objížďka, takto:  
 
Podle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích a ustanovení § 39 vyhlášky MDaS č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v 
souladu s ustanovením § 67 - § 69 správního řádu  
 
důvod uzavírky: I/11 Suchý vrch – Červená Voda, OŽK. 
 
O uzavírku požádala dne 23.03.2022 společnost STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - 
Jinonice, ičo: 60838744 
 
Termín uzavírky:  

- Od 02.05.2022 do 07.08.2022 termín práce na silnici 
- Od 02.05.2022 do 15.05.2022 (částečná uzavírka) 
- Od 16.05.2022 do 19:06.2022 (úplná uzavírka) 
- Od 20.06.2022 do 17.07.2022 (částečná uzavírka) 

 
Stavební práce budou probíhat po etapách, v místě provádění stavebních prací, bude provoz 
řízen kyvadlově v době úplné uzavírky, bude provoz veden po objízdných trasách dle 
přiložené situace. 
 



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

Objízdná trasa pro nákladní dopravu bude vedena ve směru od Vamberka po silnici I/14, přes Ústí 
nad Orlicí, Českou Třebovou, na silnici I/43 přes Lanškroun, štíty, na silnici I/11 směr Šumperk a 
obráceně.  

Objízdná trasa pro osobní dopravu bude vedena ve směru od silnice I/11 za obcí Žamberk po 
silnici II/312 přes Líšnici, Pastviny, Mladkov, Lichkov, Dolní Lipku, Králíky. Ve směru od Jablonného 
nad Orlicí bude vedena po silnici II/311 přes Těchonín, směrem na Mladkov a obráceně. Ve směru 
Červené Vody bude vedena po silnici I/11 po Červené Vodě na silnici I/43, přes štíty, do Horních 
Heřmanic, poté po silnici III/31119 a 31118 přes Výprachtice a Čenkovice  

Vše přehledně v situacích dopravního značení, které dodala společnost 
STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, ičo: 60838744 
 
za následujících podmínek:  
1. Uzavírka a objízdné trasy budou označeny přenosným dopravním značením dle "Stanovení 
přechodné úpravy na pozemních komunikacích" čj. KrÚ 28354/2022, které vydal Krajský úřad 
Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 28. 3. 2022. Zejména budou 
dodrženy podmínky stanoviska k přechodné úpravě provozu Policie České republiky, Krajské 
ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, se sídlem Na Spravedlnosti 
2516, 53048 Pardubice, pod č. j. KRPE-25416-2/ČJ-2022-1700DP, ze dne 25.3.2022  
2. Žadatel o uzavírku je povinen využít všech možností ke zkrácení doby uzavírky.  
3. Skutečný termín zahájení a ukončení uzavírky (dopravního omezení) žadatel bezodkladně 
oznámí Regionálnímu středisku vojenské dopravy Hradec Králové (Kateřina Obermajerová, telefon 
č. 973 251 517, 973 251 519, fax 973 251 530, e-mail: Bartosr@army.cz, nebo 
ruvdhk@seznam.cz) a na Národní dopravní informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124 Ostrava 
– Přívoz, 702 00, telefonicky na č. 596 663 550-3, nebo e-mailem (s potvrzením o doručení) 
ndic@rsd.cz a dále Krajskému úřadu Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství 
(telefon č. 724652037).  
4. Informaci o uzavírce doporučujeme zveřejnit prostřednictvím hromadných sdělovacích prostředků 
v dostatečném předstihu. Uzavření bude provedeno informováním účastníků silničního provozu 
umístěním příslušné informace s časovým předstihem před samotnou uzavírkou.  
5. Budou dodrženy podmínky Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, se sídlem Tvardkova 1191, 56227 Ústí 
nad Orlicí, pod č. j. KRPE-23956-5/ČJ-2022-171106, KRPE-23956-3/ČJ-2022-171106: 
- Bude zajištěna informovanost veřejnosti o termínu uzavírky a objízdné trasy.  
- Bude zajištěn průjezd vozidel IZS.  
- Uzavírka a objížďka budou řádně označeny stanovenou přechodnou úpravou provozu na 
pozemních komunikacích.  
Značení objízdné trasy nebude zasahovat do průjezdného profilu silnic. Před spuštěním objízdných 
tras bude provedena kontrola stavu komunikací na objízdných trasách. V případě potřeby bude 
provedený prořez stromů / větví zasahujících do průjezdné části silnic a provedeny výspravy 
nebezpečných výtluků. 
- Při spuštění objízdné trasy bude dne 16.5.2022 provedena inspekce trasy a značení objízdných 
tras, za přítomnosti zástupce Policie ČR, DI Ústí nad Orlicí. 
- V případě příznivých klimatických podmínek bude úplná uzavírka Il. etapy ukončena o týden dříve 
19.6.2022 a budou prováděny další práce pomocí pracovních míst. 
- Nebude prováděna uzavírka v termínu od 18.7.2022 do 31.07.2022 pro pokládku protismykových 
povrchů v zatáčkách (tzv. ”rocbindy") v hlavní letní motoristické sezóně, pokud není možné 
technologicky uvedený povrch provést za provozu využitím pracovních míst tzv. 'I po půlkách”. 
Uzavírka bude navržena po letní sezóně, tedy např. od 1.9.2022. 
- Do uzavírky mohou vjet pouze vozidla stavby, kterým to umožní stavbyvedoucí, nebo jím 
pověřená, oprávněná a způsobilá osoba, odstraněním značení B 1 + Z 2, které bude po projetí 
techniky opět navrácené zpět. Jiná vozidla do uzavírky vjet NESMÍ! Dopravní zařízení Z 2 bude v 
době snížené viditelnosti doplněné o oranžová výstražná světla. 
- V případě nutnosti mohou silniční provoz řídit náležitě poučené a proškolené osoby. Tyto osoby 
budou oprávněny zastavovat vozidla v souladu s ustanovením S 79 odst. 1 písm. i) zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s 
prováděním prací. Budou oblečeny v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Pracovní místa v 
době kyvadlového řízení pracovníky stavby budou o délce maximálně 500 metrů. 
- Při provádění prací nesmí docházet k znečišťování komunikací mimo prostor vymezený uzavírkou 
nebo vodícími deskami. 
- Bude umožněn nutný průjezd zasahujících vozidel IZS. 
- Přechodná úprava provozu bude probíhat pouze po dobu prováděných prací 
6. Budou dodrženy podmínky Krajského úřadu Pardubického kraje, ODSH, se sídlem Komenského 
náměstí 125, 53211 Pardubice, pod č. j. KrÚ 23231/2022, ze dne 18. 3. 2022 a 17.3.2022: 
Vyjádření k uzavírce sil. I/11 Suchý Vrch – Červená Voda: 
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, který je příslušným 
dopravním úřadem ve smyslu ustanovení S 34 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, ve znění pozdějších předpisů, bere na vědomí uzavírku sil. I/11 Suchý Vrch červená Voda 
v období od 2.5.2022 do 17.7.2022 z důvodu rekonstrukce komunikace. 
- Dopravní úřad souhlasí zą níže uvedených podmínek: 
uzavírkou bude od 28.5.2022 dotčena dopravní obslužnost zajišťována linkou č. 680948 a linkami 
661293 a 661294 (licencovány Královéhradeckým krajem), částečné uzavírky: - 15.5.2022) a (20.6. 
- 17.74 2022) o budou prováděny na posuvné pracovní místo - neovlivní dopravní 
obslužnost, 
Úplná uzavírka: (16.5 - 19.6.2022) bude schvalován výlukový jízdní řád, nejsou garantovány 
přestupní vazby a návaznosti, nebude obsluhována zastávka Orličky„ odb. Suchý vrch, bez 
náhrady, pro linku 680948 nebude obsluhována zastávka Čenkovice„ ObÚ - náhradní zastávka 
Čenkovice„ u parkoviště, linka 661293 a 661294 bude odkloněna a ukončena (resp. začínat) na 
zastávce Čenkovice„ u parkoviště, zastávka Čenkovice„ u parkoviště bude přesunuta do prostoru 
křižovatky s MK (odbočka na Centrální parkoviště Skiareál Čenkovice), žadatel o uzavírku zajistí 
řádné označení přesunuté zastávky, dále žadatel zajistí informaci na zastávky o jejich 
neobsluhování popř. přesunu, v místě Centrální parkoviště Skiareál Čenkovice bude zajištěn 
dostatečný prostor pro otáčení autobusů bez nutnosti couvání (bus + vlek), objízdná trasa pro 
680948 Obousměrná: po obsloužení zastávky Čenkovice„ u parkoviště - po sil. III/31118 pres 
Výprachtice - Heřmanice na sil. I/43 směr štíty - Bukovice vlevo na sil. I/11 červená Voda a dále dle 
trasy v jízdním řádu. 
7. Na začátku uzavírky musí být umístěna orientační tabule s uvedením zahájení a ukončení 
uzavírky, název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena.  
8. Místo uzavírky bude označeno dopravním značením a dopravním zařízením schváleného typu 
pro provoz na pozemních komunikacích.  
9. Zodpovědná právnická osoba viz. žádost: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - 
Jinonice, ičo: 60838744 pan Jiří Chládek tel: 602 155 357 
10. Kontakt na odpovědného pracovníka za organizaci a zabezpečení prací viz. žádost: STRABAG 
a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, ičo: 60838744 pan Jiří Chládek tel: 602 155 357 
11. Kontakt na dodavatele dopravního značení viz. žádost:  Dopravní značení Pardubice s.r.o. 
Rosice č. 155, 533 51 Pardubice 17, ičo: 25931016 
12. Orgánům Policie ČR je vyhrazeno právo kontroly značení, případně jiné úpravy silničního 
provozu, pokud to bude vyžadovat veřejný zájem.  
13. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství má vyhrazené právo 
v případě neplnění podmínek tohoto rozhodnutí posuzovat toto jako porušení ustanovení o uzavírce 
a objížďce.  
 
Účastníci řízení:  
účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu  
STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, ičo: 60838744 
 
účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 14000 Praha, IČ: 65993390, správa 
Pardubice 
Obec České Libchavy, České Libchavy 210, 561 14 České Libchavy, ičo: 00278670, ids: ddga4jf 
Obec Libchavy, Dolní Libchavy 93, Libchavy, 561 16 Libchavy, ičo: 00038113, ids: 54gbmu2 
Obecní úřad Dlouhá Třebová, Ústecká 235, Dlouhá Třebová, 56117, ičo: 00580902, ids: 4h9bwsc 
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova ulice 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, ids: bxcbwmg 
Obec Červená Voda, Červená Voda 268, 561 61 Červená voda, ičo: 00278637 



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

Městský úřad Králíky, Karla Čapka 316, 561 69 Králíky, ičo: 00279072, ids: kf6btex 
Obec Lichkov, Lichkov čp. 203, 561 68 Lichkov, ičo: 00279161 
Obec Mladkov, Mladkov 95, 561 67 Mladkov, ičo: 00279234 
Obec Pastviny, Pastviny 32, 564 01 Pastviny, ičo: 00279331, ids: d9bbsj3 
Obec Líšnice, Líšnice 226, 561 84 Líšnice, ičo: 00279170, ids: ejqa3iv 
Obec Nekoř, Nekoř 330, 561 63 Nekoř, ičo: 00279269, ids: 8qra44i 
Město Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5. května 4, 561 64 Jablonné nad Orlicí, ičo: 00278963, ids: 
m5kb6ds 
Obec Čenkovice, Čenkovice 168, 561 64 Čenkovice, ičo: 00278611, ids: izma4iw 
Obecní úřad Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34 Výprachtice, ičo: 00279765 
Obec Horní Heřmanice, Horní Heřmanice 91, 561 33 Horní Heřmanice, ičo: 00278904, ids: 
2s9a4pw 
Město Štíty, nám. Míru 55, 789 91 Štíty, ičo: 00303453 
Obec Albrechtice, Albrechtice 145, 563 01 Lanškroun, ičo: 00581003, ids: 79ga3f5 
Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, ičo: 00279102, ids: 27tbq25 
Obec Rudoltice, Rudoltice 95, 561 25 Rudoltice, ičo: 00279421 
Obec Třebovice, Třebovice 238, 561 24 Třebovice, ičo: 00279650 
Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 2, ičo: 00278653 
Obec Sopotnice, Sopotnice 273, 561 15 Sopotnice, ičo: 00279536 
Obec Potštejn, Lázeňská 93, 517 43 Potštejn, ičo: 00275271, ids: 9dya7y5  
Město Vamberk, Husovo náměstí 1, 517 54 Vamberk, ičo: 00275492 
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk, ičo: 00279846 ids: ia9b3gu 
 
Odůvodnění:  
Dne 7.3.2022 podala společnost STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, ičo: 
60838744 na Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství žádost o 
částečnou a (úplnou) uzavírku provozu na silnici I. třídy č. 11 ve dnech 02.05.2022 – 07.08.2022. 
Situace jsou nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí. Částečná uzavírka a objízdné trasy budou 
realizovány ve shodném termínu.  
 
K žádosti byla vydána následující vyjádření a stanoviska:  
 
Krajský úřad Pardubického kraje, ODSH, se sídlem Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice, 
pod č. j. KrÚ 23231/2022, Podmínky vyjádření jsou převzaty v podmínkách rozhodnutí.  
 
Správní orgán k předmětné připomínce uvádí, že byla celá žádost projednána (oznámením o 
zahájení správního řízení č. j. KrÚ 27193/2022, ze dne 1. 4. 2022) s příslušným orgánem 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí 
nad Orlicí, Dopravní inspektorát, se sídlem Tvardkova 1191, 56227 Ústí nad Orlicí, pod č. j. 
KRPE-23956-5/ČJ-2022-171106, KRPE-23956-3/ČJ-2022-171106 ze dne 18.3.2022.  
 
Obec Pastviny, Pastviny 32, 564 01 Pastviny, ičo: 00279331, ids: d9bbsj3 – Souhlasné vyjádření 
pod č.j. OBPA 121/2022 ze dne 7.4.2022 
 
Stanovení přechodné úpravy na pozemních komunikacích" č.j.  KrÚ 33071/2022, které vydal 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 22. 4. 2022.  
 
Součástí podané žádosti byla plná moc, situace s návrhem uzavírek, vyjádření dotčených institucí a 
harmonogram prací.  
 
Správní orgán písemností ze dne 1. 4. 2022, č.j. KrÚ 27193/2022 v souladu s ustanovení § 47 odst. 
1 správního řádu oznámil zahájení správního řízení.  
 
V souladu s ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu poskytl účastníkům řízení přiměřenou lhůtu k 
vyjádření se k zahájenému správnímu řízení a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního 
řádu též možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním.  
 

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00278904&jazyk=cz&xml=1


 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

Jelikož žádost poskytovala dostatečný podklad pro její posouzení, upustil silniční správní úřad v 
souladu s ustanovením § 49 správního řádu od místního šetření a ústního jednání, neboť nebylo ke 
splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků nezbytné.  
 
Okruh účastníků řízení byl stanoven podle ustanovení § 27 správního řádu a v souladu s 
ustanovením § 24 zákona o pozemních komunikacích.  
 
Silniční správní úřad neshledal důvody, které by bránily vydání povolení, a proto rozhodl jak ve 
výroku uvedeno.  
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k 
Ministerstvu dopravy ČR, které o odvolání rozhodne, a to cestou Krajského úřadu Pardubického 
kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství. První den lhůty je den následující po dni oznámení 
rozhodnutí.  
 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek (§ 24 odst. 4 zákona o pozemních 
komunikacích).  Za vydané rozhodnutí nebyl, dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
ve znění pozdějších předpisů, vyměřen správní poplatek.  
 
 

Otisk úředního razítka 
 
 

Ing. Ladislav Umbraun 
vedoucí odboru dopravy 
a silničního hospodářství 

 
 
Přílohy:  
Situace dopravně inženýrských opatření  
 
Obdrží: 
STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, ičo: 60838744 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 14000 Praha, IČ: 65993390, správa 
Pardubice 
Obec České Libchavy, České Libchavy 210, 561 14 České Libchavy, ičo: 00278670, ids: ddga4jf 
Obec Libchavy, Dolní Libchavy 93, Libchavy, 561 16 Libchavy, ičo: 00038113, ids: 54gbmu2 
Obecní úřad Dlouhá Třebová, Ústecká 235, Dlouhá Třebová, 56117, ičo: 00580902, ids: 4h9bwsc 
Město Ústí nad Orlicí, Sychrova ulice 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, ids: bxcbwmg 
Obec Červená Voda, Červená Voda 268, 561 61 Červená voda, ičo: 00278637 
Městský úřad Králíky, Karla Čapka 316, 561 69 Králíky, ičo: 00279072, ids: kf6btex 
Obec Lichkov, Lichkov čp. 203, 561 68 Lichkov, ičo: 00279161 
Obec Mladkov, Mladkov 95, 561 67 Mladkov, ičo: 00279234 
Obec Pastviny, Pastviny 32, 564 01 Pastviny, ičo: 00279331, ids: d9bbsj3 
Obec Líšnice, Líšnice 226, 561 84 Líšnice, ičo: 00279170, ids: ejqa3iv 
Obec Nekoř, Nekoř 330, 561 63 Nekoř, ičo: 00279269, ids: 8qra44i 
Město Jablonné nad Orlicí, Náměstí 5. května 4, 561 64 Jablonné nad Orlicí, ičo: 00278963, ids: 
m5kb6ds 
Obec Čenkovice, Čenkovice 168, 561 64 Čenkovice, ičo: 00278611, ids: izma4iw 
Obecní úřad Výprachtice, Výprachtice 3, 561 34 Výprachtice, ičo: 00279765 
Obec Horní Heřmanice, Horní Heřmanice 91, 561 33 Horní Heřmanice, ičo: 00278904, ids: 
2s9a4pw 
Město Štíty, nám. Míru 55, 789 91 Štíty, ičo: 00303453 
Obec Albrechtice, Albrechtice 145, 563 01 Lanškroun, ičo: 00581003, ids: 79ga3f5 
Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, ičo: 00279102, ids: 27tbq25 
Obec Rudoltice, Rudoltice 95, 561 25 Rudoltice, ičo: 00279421 

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00278904&jazyk=cz&xml=1


 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

Obec Třebovice, Třebovice 238, 561 24 Třebovice, ičo: 00279650 
Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 2, ičo: 00278653 
Obec Sopotnice, Sopotnice 273, 561 15 Sopotnice, ičo: 00279536 
Obec Potštejn, Lázeňská 93, 517 43 Potštejn, ičo: 00275271, ids: 9dya7y5  
Město Vamberk, Husovo náměstí 1, 517 54 Vamberk, ičo: 00275492 
Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk, ičo: 00279846 ids: ia9b3gu 
 
 
Dotčené orgány: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, 
se sídlem Tvardkova 1191, 56227 Ústí nad Orlicí  
Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, se sídlem Průmyslová 450, 530 03 Pardubice  
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Pardubice, se sídlem Teplého 1526, 
53002 Pardubice  
 
 


		2022-04-25T06:16:28+0000




